

SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 145

Neratovice oprava přejezdu P2668

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
	1	5905050060	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "d"	km	0,025	2 259 920,00		56 498,0 Kč
	2	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6,000	230,34		1 382,0 Kč
	3	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	61,900	427,81		26 481,4 Kč
	4	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	2,880	469,37		1 351,8 Kč
	5	5906130400	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u"	km	0,025	476 799,66		11 920,0 Kč
	6	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	84,000	107,95		9 067,8 Kč
	7	5958125010	Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	84,000	161,93		13 602,1 Kč
	8	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	84,000	43,05		3 616,2 Kč
	9	5906140080	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"	km	0,025	501 164,42		12 529,1 Kč
	10	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,000	260 760,00		260 760,0 Kč
	11	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	6 497,81		25 991,2 Kč
	12	5910040320	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení d	M	100,000	45,63		4 563,0 Kč
	13	5910040420	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení	M	100,000	45,63		4 563,0 Kč
	14	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	30,000	488,93		14 667,9 Kč
	15	5963104035	Přejezd železobetonový kompletní sestava	m	11,000	53 977,32		593 750,5 Kč
	16	5913075030	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	11,000	5 180,00		56 980,0 Kč
	17	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	22,000	257,00		5 654,0 Kč
	18	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	60,000	276,41		16 584,6 Kč
	19	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	118,800	494,14		58 703,8 Kč
	20	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	18,216	1 483,38		27 021,3 Kč
	21	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	6,072	1 915,11		11 628,5 Kč
	22	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ob	m2	86,400	1 890,51		163 340,1 Kč
	23	5914035560	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti monolitická betonová konstrukce	m	12,000	878,00		10 536,0 Kč
	24	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	4,760	2 535,03		12 066,7 Kč
	25	5964129000	Odvodňovací ECO žlaby betonové	kus	7,000	21 254,40		148 780,8 Kč
	26	5915005030	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy	m3	6,790	1 547,75		10 509,2 Kč
	27	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	4,200	839,65		3 526,5 Kč
	28	5963152000	Asfaltová závlivka pro trhlíny a spáry	kg	10,000	1 046,12		10 461,2 Kč
	29	33111001R	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky	soubor	1,00	40 000,00		40 000,0 Kč
	30	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	24,80	2 186,58		54 227,2 Kč
	31	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Odvoz asfaltu na skládku	t	24,800	504,14		12 502,7 Kč
	32	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	135,56	764,90		103 689,8 Kč
	33	9902200900	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	19,00	3 220,00		61 180,0 Kč
	34	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,00	48 892,50		97 785,0 Kč
Celkem								1 945 921,64

CELKEM

1 945 922 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 20. - 26.8.2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2892501

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f71df4b-12a4-4be9-8793-29a49fdd6f12

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2022 10:22:01



c0ccc783-0157-446b-9f83-48ec471630a0